
ADÓBEVALLÁS 

a 201…. évi helyi iparűzési adóelőleg-kiegészítésről 

Benyújtandó: Vajdácska Község Önkormányzatához 

 

Az adóhatóság tölti ki! 
Benyújtás, postára adás napja:   ........év ....................hó .....nap 

Az adóhatóság megnevezése:   .................................................... 

Az adóhatóság  azonosító száma:  ............................................... 

................................................ 

                                                                                                         Az átvevő aláírása 

 

AZONOSÍTÓ ADATOK 

1. Az adózó neve (cégneve):........................................................................................…....………….… 

    ........................................................................................…....………….……………………………. 

    címe (lakóhelye, székhelye): ...................................................................................…......………….. 

    ....................................................................................................................................…....………….. 

    telephelye: ......................................................................................................…..…………………… 

    .......................................................................................................................................……………... 

    levelezési címe:..................................................................................................…………………….. 

    adószáma:..................................................................................................................….....………….. 

    adóazonosító jele:.....................................................................….……………………………...…… 

    statisztikai számjele:………………………………………………………………………................ 

    bankszámlaszáma: .......................................................................................................….…………... 

    A bevallás kitöltőjének neve, telefonszáma:………………………………………………………… 

 

 

2. A társasági és osztalékadóról szóló 1996. évi LXXXI. törvény 26. § (10) bekezdése szerint kettős  

könyvvitelt vezető belföldi illetőségű adózónak és a külföldi vállalkozónak az adóelőleget az 

adóévben az adóévi várható fizetendő adó összegére ki kell egészíteni. E rendelkezés nem vonatkozik 

arra az adózóra, amelynek az adóévet megelőző adóévben az éves szinten számított árbevétele nem 

haladta meg a 100 millió forintot.   

  

 

3. 201…. évi iparűzési adóelőleg-kiegészítés összege:……………………………Ft. 

 

 

Az adózás rendjéről szóló 2003. évi XCII. törvény 32. § (1) bekezdése és 2. számú melléklete szerint: 

az adóbevallás benyújtásának és az adó megfizetésének határideje a tárgyév utolsó hónapjának 

20. napja.   

     

 

 

..…………………, 201…..év …………..……..hó……..nap  

 

…………………………………. 
                                                                                                                                          cégszerű aláírás 
 


